
 
OBEC ZÁBOŘÍ 

 
Zápis 

 
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Záboří č. 18 ze dne 30. 11. 2021 od 19.00 hod. 

v kanceláři Obecního úřadu v Záboří 
 

Přítomno: 4 členové OZ, jmenovitě dle prezenční listiny 
 
 
Zapisovatel: Blanka Potůčková 
 
 
Ověřovatelé: Vladimír Čapek 

                       Pavel Marek 

 

 

Navržený program: 

      1. Zahájení zasedání, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

      3. Kontrola usnesení 

      4. Stanovení inventarizační komise 

      5. Rozpočtové opatření č. 12/2021 

      6. Různé 

 

 

 

1. Zahájení zasedání, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starosta obce zahájil veřejné zasedání zastupitelstva v 19.00 hodin. Přivítal přítomné a 
konstatoval, že zasedání OZ bylo řádně svoláno a oznámeno na úřední desce OÚ Záboří. Dále 
konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné ve všech bodech programu. Navrhl 
zapisovatele – Blanku Potůčkovou a ověřovatele – Vladimíra Čapka a Pavla Marka. 



Návrh usnesení: ZO určuje ověřovatele zápisu: Vladimíra Čapka a Pavla Marka a 
zapisovatelku Blanku Potůčkovou. 
Výsledek hlasování: pro 4     proti 0      zdržel se 0 
 
Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

2. Schválení programu 

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu schůze, který byl v souladu s pozvánkou 
doručenou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  
 
Návrh usnesení: Zastupitelé schvalují navržený program schůze č. 18. 
 
Výsledek hlasování: pro 4    proti 0       zdržel se 0 
 
Usnesení č. 2 bylo schváleno 
 

 

3. Kontrola usnesení 

Kontrola usnesení z minulé schůze.  

Návrh usnesení: ZO schvaluje zápis a plnění usnesení ze 17. zasedání ZO ze dne 16. 11. 
2021. 
Výsledek hlasování: pro 4     proti 0       zdržel se 0 
 
Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

4. Stanovení inventarizační komise 

OZ stanovilo inventarizační komisi ve složení: Michal Říšský, Petr Majer, Marie      
Antonyová. 

 
Návrh usnesení: OZ stanovuje členy inventarizační komise: Mgr. Ludmila Brožová 
                                                                                                       Petr Majer 
                                                                                                       Marie Antonyová 
Výsledek hlasování: pro 4     proti 0      zdržel se 0 
 
Usnesení č. 4 bylo schváleno 
 

 



 

 

5. Rozpočtové opatření č. 12/2021 

Obecní zastupitelstvo se seznámilo s rozpočtovým opatřením č. 12/2021, které muselo být 
sestaveno zejména z důvodu platby za výsadbu aleje stromů U Vůsovky, na kterou obec 
zpětně dostane dotaci od SFŽP. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2021. 
 Výsledek hlasování: pro 4     proti 0      zdržel se 0 
 
Usnesení č. 5 bylo schváleno 
 
6. Různé 
  
Zastupitelé prodiskutovali plánovaný tradiční vánoční koncert v místním kostele a shodli se, 
že bude nejlepší řídit se podle aktuálních nařízení vlády. Vzhledem k tomu, že tato nařízení se 
mění ze dne a den a je tudíž těžké cokoliv plánovat, odložili konečné rozhodnutí o konání 
koncertu až na příští schůzi, která se uskuteční 17. 12. 2021 v 18 hodin. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne 30. 11. 2021 

 

 
Zapsala: Blanka Potůčková…………………………………… 
 
 
Ověřovatelé: Vladimír Čapek .….…………………………….. 
 
                       Pavel Marek…….. ……………………………… 
 
 
Starosta obce: Michal Říšský …………………………………. 
 
 


